

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL


Dukelská 5692
430 01 Chomutov
IČ:44527730

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás dodávku a montáž osvětlení přechodů pro chodce v ulici Březenecká a 17. listopadu, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

313 990,58 Kč bez DPH
379 928,60 Kč vč. DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

Do 10.12.2018

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 181025

Stavba: Nasvícení přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov

KSO:

Místo: Chomutov

Datum: 26.10.2018

Zadavatel: Magistrát města Chomutov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby a montáže el.zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

IČ: 44527730

DIČ: CZ460920080

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

313 990,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	313 990,58	65 938,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

379 928,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ##

Stavba: Nasvícení přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov

Místo: Chomutov

Datum: 26.10.2018

Zadavatel: [redacted] Projektant:
Uchazeč: [redacted] Stavby a montáže el.zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		313 990,58	379 928,60	
18081-1	Nasvícení přechodu pro chodce v ul.Březenecká, Chomutov	148 733,45	179 967,47	STA
18081-2	Nasvícení přechodu pro chodce v ul.17.listopadu, Chomutov	165 257,13	199 961,13	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nasvícení přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov

Objekt:

181025 -1 - Nasvícení přechodu pro chodce v ul.Březenecká, Chomutov

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel: Magistrát města Chomutov

Uchazeč:

██████████ Stavby a montáže el.zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 44527730

DIČ: CZ460920080

IČ:

DIČ:

Materiál

74 806,05

Montáž

73 927,40

Cena bez DPH

148 733,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 733,45	21,00%	31 234,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

179 967,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nasvícení přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov

Objekt:

181025 -1 - Nasvícení přechodu pro chodce v ul.Březenecká, Chomutov

Místo:

Chomutov

Datum:

26.10.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavby a montáže el.zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Projektant:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	74 806,05	73 927,40	148 733,45
PSV - Práce a dodávky PSV	47 357,00	7 697,00	55 054,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	47 357,00	7 697,00	55 054,00
M - Práce a dodávky M	27 449,05	57 230,40	84 679,45
21-M - Elektromontáže	21 559,35	5 920,00	27 479,35
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 889,70	51 310,40	57 200,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	9 000,00	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	2 000,00	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	2 000,00	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	0,00	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	5 000,00	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nasvícení přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov

Objekt:

181025 -1 - Nasvícení přechodu pro chodce v ul.Březenecká, Chomutov

Místo:

Chomutov

Datum:

26.10.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavby a montáže el.zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								148 733,45	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					55 054,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd					55 054,00	
1	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	16,000		20,00	320,00	CS ÚRS 2018 02
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2									
2	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	16,000	12,20		195,20	CS ÚRS 2018 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 Poznámka k položce: pro napojení svítidla ve stožáru VV 12*7+2 26,000									
3	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	65,000		24,50	1 592,50	CS ÚRS 2018 02
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2									
4	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	65,000	184,00		11 960,00	CS ÚRS 2018 02
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2									
5	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	7,000		144,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 02
PP Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2									
6	M	10.068.545	Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50	KS	7,000	144,00		1 008,00	Elfetex
PP Kabely a vodiče a příslušenství Připojování vodičů a izolační materiál Rozdělovací koncovky teplem smršťitelné Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50									
7	K	741373002	Montáž svítidlo průmyslové na výložník	kus	2,000		247,00	494,00	CS ÚRS 2018 02
PP Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	34844s60w120p	LED svítidlo venkovní pro přechody - Satheon 60W-120P, uliční, montáž na výložník 60, nastavitelná optika	kus	2,000	15 820,00		31 640,00	
	PP		LED svítidlo venkovní pro přechody - Satheon 60W-120P, uliční, montáž na výložník 60, nastavitelná optika						
9	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	55,000		41,50	2 282,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě						
10	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	55,000	38,30		2 106,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn, 1 kg=1,05 m						
	VV		4.1.142		55,000				
11	M	354420370	svorka uzemnění SK nerez křížová	kus	5,000	72,50		362,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		svorka uzemnění nerez křížová						
12	M	354420360	svorka uzemnění SP nerez připojovací	kus	2,000	42,40		84,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		svorka uzemnění nerez připojovací						
13	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000		2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč						
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.						
D	M		Práce a dodávky M					84 679,45	
D	21-M		Elektromontáže					27 479,35	
14	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000		1 840,00	3 680,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m						
15	M	10.043.605	Stožár UZM 9-133/108/89 žár.zinek	KS	2,000	7 520,00		15 040,00	materiály online
	PP		Stožár UZM 9-133/108/89 žár.zinek						
	P		Poznámka k položce: výška stožáru 7,2 m, použitý pro osvětlení přechodů, svítidlo nad trolejemi						
16	M	31674om133	ochranná manžeta plastová OMP-133	kus	2,000	678,00		1 356,00	
	PP		ochranná manžeta plastová OMP-133, ochrana proti korozi						
17	M	58346122	drť vápencová bílá frakce 2/4	t	0,157	550,00		86,35	CS ÚRS 2018 02
	PP		drť vápencová bílá frakce 2/4						
	VV		2,2*((2*1,2*3,14/4*(0,25-0,133)^2))		0,157				
18	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000		770,00	1 540,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg						
19	M	3480202164015	Výložník PDB 1 - 2000/89	KS	2,000	1 722,00		3 444,00	
	PP		Výložník PDB 1 - 2000/89						
	P		Poznámka k položce: pro osvětlení přechodu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000		350,00	700,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh						
21	M	10.228.214	Svorka SV-A-6.16.4 stožárová výzbroj	KS	1,000	768,00		768,00	Eltetex
	PP		Svorka SV-A-6.16.4 stožárová výzbroj						
22	M	10.874.893	Svorka SV-A-9.35.4 stožárová výzbroj	KS	1,000	865,00		865,00	
	PP		Svorka SV-A-9.35.4 stožárová výzbroj						
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					57 200,10	
23	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,250		2 000,00	500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000d_</i> 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trati, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štolky.						
24	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalité	m2	25,000		43,20	1 080,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přípravné terénní práce vytržení dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000d_</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Původní dlaždice budou dočasně uloženy vedle výkopu a po uložení kabelů vráceny.						
	VV		5*0,5		25,000				
25	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	25,000		278,00	6 950,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000d_</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
	VV		5*0,5		25,000				
26	K	460030182	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	20,000		117,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000d_</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*2*2		20,000				
27	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,000		536,00	1 072,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. Ceny hloubení jam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.</i>						
28	K	460100004	pouzdrový základ pro stožár D250x1400	ks	2,000		1 834,00	3 668,00	
	PP		pouzdrový základ pro stožár D250x1400						
29	M	28612010	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x1000 mm SN 12	m	2,600	656,00		1 705,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x1000 mm SN 12						
	VV		2*1,3		2,600				
30	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	3,560		463,00	1 648,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4						
	P		<i>Poznámka k položce: rozprostření zeminy po okolí</i>						
	VV		2,2*(1,2*3,14/4*0,25^2+2*0,5*0,5*0,3-5*0,5*0,2)		3,560				
31	K	460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	57,000		126,00	7 182,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 3						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.</i>						
32	K	460421281	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	57,000		42,30	2 411,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>						
33	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	57,000		10,70	609,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm						
34	M	69311305	pás varovný síťový šíře 25 cm	m	57,000	4,80		273,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		pás varovný síťový šíře 25 cm						
35	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	55,000		22,00	1 210,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	55,000	18,60		1 023,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE						
37	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	1,650	1 750,00		2 887,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8						
	P		Poznámka k položce: základy stožárů i podklad chodníku						
	VV		2*0,5*0,5*0,3+5*0,5*0,2		1,650				
38	K	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	13,475		65,30	879,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě						
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. Ceny 460 56-... jsou určeny pro zhutněné základy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásep individuálně. 3. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 4. Míru zhutnění předepisuje projekt.						
	VV		57*0,35*0,5		13,475				
39	K	460600060R	uložení sutí na skládku	t	6,820		350,00	2 387,00	
	PP		poplatek za uložení sutí na skládku						
40	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	3,432		390,00	1 338,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km						
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.						
	VV		1,56*2,2		3,432				
41	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	20,592		12,20	251,22	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km						
	PSC		Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.						
	VV		3,432*6		20,592				
42	K	460650082	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	25,000		416,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z betonu prostého, včetně rozprostření, tloušťky přes 10 do 15 cm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000d_</p> <p>1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci</p>						
	VV		5*0,5		25,000				
43	K	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého	m2	25,000		244,00	6 100,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových						
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000d_</p> <p>1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci</p>						
	P		Poznámka k položce: použitá původní dlažba						
	VV		5*0,5		25,000				
44	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	25,000		51,30	1 282,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vozovky a chodníky očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových						
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: _x000d_</p> <p>1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci</p>						
	P		Poznámka k položce: použitá původní dlažba						
	VV		5*0,5*32		25,000				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					9 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště					2 000,00	
45	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dopravní značení na staveništi						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
D VRN4			Inženýrská činnost						2 000,00	
46	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	1	1,000			0,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Koordinátor BOZP na staveništi							
47	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000		2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Koordinační činnost							
D VRN6			Územní vlivy						0,00	
48	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,000			0,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Práce ve výškách, v hloubkách							
D VRN7			Provozní vlivy						5 000,00	
49	K	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	kpl	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Ochranná pásma elektrického vedení							
P			<i>Poznámka k položce: Výstavba stožárů jeřábem v blízkosti trolejového vedení</i>							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nasvícení přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov

Objekt:

181026-2 - Nasvícení přechodu pro chodce v ul.17.listopadu, Chomutov

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavby a montáže el.zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

44527730

DIČ:

CZ460920080

IČ:

DIČ:

Materiál	81 113,08
Montáž	84 144,05
Cena bez DPH	165 257,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 257,13	21,00%	34 704,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

199 961,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nasvícení přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov

Objekt:

181026-2 - Nasvícení přechodu pro chodce v ul.17.listopadu, Chomutov

Místo:

Chomutov

Datum:

26.10.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavby a montáže el.zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Projektant:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	81 113,08	84 144,05	165 257,13
PSV - Práce a dodávky PSV	49 916,23	11 830,50	61 746,73
741 - Elektroinstalace - silnoproud	49 916,23	11 830,50	61 746,73
M - Práce a dodávky M	31 196,85	63 313,55	94 510,40
21-M - Elektromontáže	21 559,35	5 920,00	27 479,35
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	9 637,50	57 393,55	67 031,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	9 000,00	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	2 000,00	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	2 000,00	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	0,00	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	5 000,00	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nasvícení přechodů pro chodce v ul. Březenecká a 17.listopadu, Chomutov

Objekt:

181026-2 - Nasvícení přechodu pro chodce v ul.17.listopadu, Chomutov

Místo:

Chomutov

Datum:

26.10.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

██████████ Stavby a montáže el.zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

165 257,13

D PSV Práce a dodávky PSV 61 746,73

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 61 746,73

1	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	16,000		20,00	320,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2						
2	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	16,000	12,20		195,20	CS ÚRS 2018 02
PP			kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2						
P			Poznámka k položce: pro napojení svítidla ve stožáru						
VV			2*7+2 16,000						
3	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	76,000		24,50	1 862,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2						
P			Poznámka k položce: varianta: počítáno s možnou výměnou kabelu pod vozovkou 20 m v původní chrániče. V tom případě nebude kabelová spojka. V případě nemožné výměny kabelu kabelovou spojku započíst.						
VV			36+20 76,000						
4	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	76,000	184,00		13 984,00	CS ÚRS 2018 02
PP			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: varianta: počítáno s možnou výměnou kabelu pod vozovkou 20 m v původní chrániče. V tom případě nebude kabelová spojka. V případě nemožné výměny kabelu kabelovou spojku započíst.</i>						
VV		36+20			76,000				
5	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklpou nebo páskem bez letování	kus	5,000		144,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklpou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2						
6	M	10.068.545	Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50	KS	5,000	144,00		720,00	Elfetex
PP			Kabely a vodiče a příslušenství Připojování vodičů a izolační materiál Rozdělovací koncovky teplem smršťitelné Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50						
7	K	741136002	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV SVCZ 4x25-35 mm2	kus	2,000		1 910,00	3 820,00	CS ÚRS 2017 02
PP			Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových [SVCZ 1 až 5], počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm2						
P			<i>Poznámka k položce: varianta: v případě možné výměny původního kabelu pod vozovkou kabelová spojka nebude</i>						
8	M	354360230	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4 x 16 - 50mm	kus	2,000	480,00		960,00	CS ÚRS 2018 02
PP			spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4 x 16 - 50mm						
P			<i>Poznámka k položce: varianta: v případě možné výměny původního kabelu pod vozovkou kabelová spojka nebude</i>						
9	K	741373002	Montáž svítidlo průmyslové na výložník	kus	2,000		247,00	494,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník						
10	M	34844s60w120p	LED svítidlo venkovní pro přechody - Satheon 60W-120P, uliční, montáž na výložník 60, nastavitelná optika	kus	2,000	15 820,00		31 640,00	
PP			LED svítidlo venkovní pro přechody - Satheon 60W-120P, uliční, montáž na výložník 60, nastavitelná optika						
11	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	63,000		41,50	2 614,50	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě						
12	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	51,429	38,30		1 969,73	CS ÚRS 2018 02
PP			pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn, 1 kg=1,05 m						
VV		33/1,05			51,429				
13	M	354420370	svorka uzemnění SK nerez křížová	kus	5,000	72,50		362,50	CS ÚRS 2018 02
PP			svorka uzemnění nerez křížová						
14	M	354420360	svorka uzemnění SP nerez připojovací	kus	2,000	42,40		84,80	CS ÚRS 2018 02
PP			svorka uzemnění nerez připojovací						
15	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000		2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000d_</i> 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.						
D	M		Práce a dodávky M					94 510,40	
D	21-M		Elektromontáže					27 479,35	
16	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000		1 840,00	3 680,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m						
17	M	10.043.605	Stožár UZM 9-133/108/89 žár.zinek	KS	2,000	7 520,00		15 040,00	materiály online
PP			Stožár UZM 9-133/108/89 žár.zinek						
P			<i>Poznámka k položce:</i> výška stožáru 7,2 m, použitý pro osvětlení přechodů, svítidlo nad trolejemi						
18	M	31674om133	ochranná manžeta plastová OMP-133	kus	2,000	678,00		1 356,00	
PP			ochranná manžeta plastová OMP-133, ochrana proti korozi						
19	M	58346122	drť vápencová bílá frakce 2/4	t	0,157	550,00		86,35	CS ÚRS 2018 02
PP			drť vápencová bílá frakce 2/4						
VV			2,2*((2*1,2*3,14/4*(0,25-0,133)^2))		0,157				
20	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000		770,00	1 540,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg						
21	M	3480202164015	Výložník PDB 1 - 2000/89	KS	2,000	1 722,00		3 444,00	
PP			Výložník PDB 1 - 2000/89						
P			<i>Poznámka k položce:</i> pro osvětlení přechodu						
22	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000		350,00	700,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh						
23	M	10.228.214	Svorka SV-A-6.16.4 stožárová výzbroj	KS	1,000	768,00		768,00	Eltetex
PP			Svorka SV-A-6.16.4 stožárová výzbroj						
24	M	10.874.883	Svorka SV-B-6.35.4 stožárová výzbroj	KS	1,000	865,00		865,00	
PP			Svorka SV-B-6.35.4 stožárová výzbroj						
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					67 031,05	
25	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,140		2 000,00	280,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000d_</i> 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očistování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly.						
26	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalité	m2	10,500		43,20	453,60	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přípravné terénní práce vytržení dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: x000d_</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
P			<i>Poznámka k položce:</i> Původní dlaždice budou dočasně uloženy vedle výkopu a po uložení kabelů vráceny.						
27	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m ²	16,000		478,00	7 648,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: x000d_</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
VV			12*0,5		16,000				
28	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m ²	16,000		278,00	4 448,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky do 5 cm						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: x000d_</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
VV			12*0,5		16,000				
29	K	460030182	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	24,000		127,00	3 048,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: x000d_</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
VV			12*2		24,000				
30	K	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 5 cm	m	24,000		98,80	2 371,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živичném, tloušťky do 5 cm						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: x000d_</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.						
VV			12*2		24,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,000		813,00	1 626,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovňání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3						
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. Ceny hloubení jam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.						
32	K	460100004	pouzdrový základ pro stožár D250x1400	ks	2,000		1 834,00	3 668,00	
PP			pouzdrový základ pro stožár D250x1400						
33	M	28612010	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x1000 mm SN 12	m	2,600	656,00		1 705,60	CS ÚRS 2018 02
PP			trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x1000 mm SN 12		2,600				
VV			2*1,3						
34	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	3,100		463,00	1 435,30	CS ÚRS 2018 02
PP			Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4						
P			Poznámka k položce: rozprostření zeminy po okolí						
VV			2,2*(1,2*3,14/4*0,25^2+2*0,5*0,5*0,3+12*0,5*0,2)		3,100				
35	K	460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	66,000		126,00	8 316,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 3						
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.						
36	K	460421281	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	66,000		42,30	2 791,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm						
PSC			Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
37	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	66,000		10,70	706,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm						
38	M	69311305	pás varovný síťový šíře 25 cm	m	66,000	4,80		316,80	CS ÚRS 2018 02
PP			pás varovný síťový šíře 25 cm						
39	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	66,000		22,00	1 452,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: 8 m původního kabelu zatáhnout do nové trubky</i>						
VV		36+8			66,000				
40	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	66,000	18,60		1 227,60	CS ÚRS 2018 02
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE						
VV		36+8			66,000				
41	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	2,050	1 750,00		3 587,50	CS ÚRS 2018 02
PP			beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8						
P			<i>Poznámka k položce: základy stožárů i podklad chodníku</i>						
VV		2*0,5*0,5*0,3+12*0,5*0,2			2,050				
42	K	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	14,340		65,30	936,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:_x000d_ 1. Ceny 460 56- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásypy individuálně. 3. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 4. Míru zhutnění předepisuje projekt.</i>						
VV		36*0,35*0,65			14,340				
43	K	460600060R	uložení sutí na skládku	t	6,820		350,00	2 387,00	
PP			poplatek za uložení sutí na skládku, směs betonu a asfaltu						
44	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	6,820		390,00	2 659,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:_x000d_ 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.</i>						
VV		3,1*2,2			6,820				
45	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	177,320		12,20	2 163,30	CS ÚRS 2018 02
PP			Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:_x000d_ 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.</i>						
VV		6,82*26			177,320				
46	K	460650082	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	16,000		416,00	6 656,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z betonu prostého, včetně rozprostření, tloušťky přes 10 do 15 cm						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci</i>						
	VV		12*0,5		16,000				
47	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	16,000		244,00	3 904,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do 5 cm						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci</i>						
	VV		12*0,5		16,000				
48	M	58942412	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 16 pojivo asfalt 50/70 kamenivo frakce 0/16	t	1,600	1 750,00		2 800,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		beton asfaltový vrstva obrusná ACO 16 pojivo asfalt 50/70 kamenivo frakce 0/16						
	VV		12*0,5*0,05*2		1,600				
49	K	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těžného	m2	1,500		244,00	366,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: _x000d_ 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci</i>						
	P		<i>Poznámka k položce: použitá původní dlažba</i>						
50	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	1,500		51,30	76,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vozovky a chodníky očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x000d

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

P

Poznámka k položce:
použitá původní dlažba

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

D VRN3 Zařízení stavenišť 2 000,00

51	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	--	----------	----------	----------------

PP Dopravní značení na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

52	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	1	1,000			0,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	--	--	------	----------------

PP Koordinátor BOZP na staveništi

53	K	045303000	Koordináční činnost	kpl	1,000		2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--	----------	----------	----------------

PP Koordináční činnost

D VRN6 Územní vlivy 0,00

54	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,000			0,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--	--	------	----------------

PP Práce ve výškách, v hloubkách

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

55	K	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	kpl	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--	----------	----------	----------------

PP Ochranná pásma elektrického vedení

P

Poznámka k položce:
Výstavba stožárů jeřábem v blízkosti trolejového vedení